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MM SIQUEIRA VISTORIA VEICULAR· ME· CNPJ 24632125000100 

Telefone: (11) 3858.0994 1 

Perlcla Automotiva 
Garantia de Segurança e Tranquilidade 

Número: 185731 Data: 03/08/22 Página: 1 de 5 
Conferente: ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 
Vistoriador: MARCIO SUZART SILVA 

Perícia Cautelar Completa APROVADO 
Solicitante: CNPJ/CPF Sollcltante: 
LARA NAVARRO ALVIM 484 .641 . 768-99 

Jtroprietário: CNl!'J/Cl"F l"roprlstárlo: 
LARA NAVARRO ALVIM 484.641.768-99 

Marca/Modelo: Combustlvel: Placa: Data Emissão CRLV: 
RENAULT CLIO CAM1016VH ALCOOUGASOLINA EZR2C43 12/01/22 

Kilometragem: Renavam: Data Emissão CRV: Fabricação/Modelo: 
74630 476148278 2012 2012 

Chassi BIN: MotorBIN: 
8A1B88W05CL290440 D4DG752Q140015 
Chassl Veiculo: Motor Veiculo: 
BA 1 BB8W05CL290440 D4DG752Q140015 .. Frente Traseira Hodômetro 

Motor Padrão Vidro 

ANÁLISE DO CHASSI / CÓDIGO VIN - NO. CHASSI / CÓDIGO VIN: 8A18B8W05CL290440 
APÓS DETl>A ANÁLISE DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO CHASSI DO VEICULO EXAMINADO, UTJUZANDO-S 
PROCEDIMENTOS E EQUIPAMENTOS ADEQUADOS, PODE.SE AFIRMAR QUE ESTA IIENTIFICAÇÃO ENCONTRAVA 

INTEGRA, SEM VESTÍGIOS APARENTES OE AOUL TERAÇÃO. 
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Perlcla Automotlva 

Garantia de Seg1,1rar191 e Tranquilldade 

MM SIQUEIRA VISTORIA VEICULAR - ME - CMPJ 24632125000100 
Telefone: (11) / 

Nllmero: 185731 Data: 03/08/22 Página: 2 de 5 
Conferente: ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 
Vistoriador: MARCIO SUZART SILVA 

Perícia Cautelar Completa APROVADO 
~Gm[?fur;ffljl;:\ffi!l~ 

ANÁLISE DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO MOTOR. NO. DO MOTOR: D4DG752Q140015 
OOt!IFR.Om~ /lcS OAAAeTERisTIO/lcS APMefTl;& &Ir GRltV~ÃO PI: eENTFJfi~ 90 MOTOR C-OtJTIOO NO 
VElcULO EXAMINADO COM OS PADRÕES NORIIALMENTE APRESENTADOS PELO FABRICANTE, BEM COMO DA RESPECTIVA 
SUPERFICE DE GRAVAÇÃO, PODE-SE AFIRMAR QUE ESTA IDENTIFICAÇÃO ENCONTRAVA-SE: 
SEM VE5'11GIOS APAAENTES DE ADlA. TERAÇAO. 

Traseiro 
COM A GRA O ORIGINAL. Vidro traseiro: 

COM A GRAVA ÃO DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL 
Traseiro n, o: - --- ·--------
COM A GRAVAç},D DE llENTIFICAÇÃO ORIGINAL. 

----- ---- ----- ----- --Dianteiro- dinrito: 
COM A GRAVAç},D DE IDENTIFICAÇÃO ORIGINAL 

CONFORME PRÊVisfo NÃS RESOi..üçÕês 659115, &11/Íla ê º™" õo CONTIWi, o iiElcüi.o õev'E ÃPREsêNfü À GRÁVÁCMJ õo ilis (Üi.:fiMos 
CARACTERES DO CHASSI) EM ETIQUETAS OU PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO, CONFORNE SUA DATA DE FABRICAÇÃO, SENDO QUE, APÔS A REALIZAÇÃO DO 

EXAME, PODE-SE AFIRMAR QUE O VEICULO EXAMINADO ENCONTRAVA-SE COM: 

Etiqueta localizada no compartimento do motor: Etiqueta localizada no batente da porta dianteire direita 
OR~INAL-ORIGINAL. 

Etiqueta locaHzada no assoalho 
AlJSElfTE ElllllmJOE OALEGISl.AÇ};crVIGEITTE W. É~•OCIWE F~ 00-VElcut.O .. 

DERSA 

RENAINF 

Municipal 

Data emlaalo CRV 

Reatrlçlo flnancalra 

~esirfçóes 

- ........ 
UF de origem do veiculo: 
f,P" 

Número do lacre: 
o 

De acordo com oa padrões adotados pelo DENATRAN, esta placa encontra-se: 
INTEGRA 

~,,.,11mm 
DER 

0,00 

Pollc:la Rodoviária 
0,00 

Débltoa IPVA 
0,00 

Exerclclo licenciamento 

lntençlo de gravame 

Leífao 

A Evydhence não possui lnfonnações referente a LEft.ÕES e SINISTROS, estas lnfonnaç6ea al o =-das com empresas que 
.. 111 tipo de • qualquer lnfonna~o referente • LEILÕES • SINISTROS , de Inteira reaponsabllldade da empreaa contratada. 

0,00 

0,00 

0,00 

o 
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Número: 185731 Data: 03/08/22 Página: 3 de 5 
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Vistoriador: MARCIO SUZART SILVA 

L ,. 

/ Perícia Cautelar Completa ~---L..-[ __ A_P_R0_V_A_D_0_---i 

ESTA ANÁLISE TEM COMO PARÃMETRO O PREVISTO NA RESOLUÇÃO 54,4/2015 DO CONTRAN. PARA SUA REALIZAÇÃO, SÃO 
EQUIPAMENTOS DE PRECISÃO AFERIDOS REGULARMENTE CONFORME DETERMINADO PELA ISO 9000. 

ANÃLISE DOS COMPONENTES ESTRUTURAIS 
CORFOf&IE (J Pr<EVl'STO ROEi AliEXOS I Ã IV UA ffES(J(.UÇAO s«lfff 5 00 C(Jfffl{AR, ~STE 'i/EICULG Al'l{EsêffT A SUA 
ESTRUTURA: 

• • • 
-----., .. '::.,_ ..... T..__ 

• C--c..allOlrlb .. .._ . 
.......... '·-.. 

• Allollloc..nlDnilo -. .._··-......... -.. , 

• l.olllllr""Tras.Oâdl • ---
·-.. 

• . __ :~::\~':{ . _....,...., ······----· -· 
·-, .... ,.._,,_ . . ---------·· 

· -.. ..... ..... ..... , C...Dilnt.~ • 
-.............. ...... 

'-. ··, .. , .. ,_, ________ _ _ _,_,._ • 
• • 

e Sem avarias e Avariado O Não aplicável 

ANALISE DAS PEÇAS EXTERNAS E PINTURA 
CONFORME O PREVISTO NOS ANEXOS I Á IV DA RESOLUÇÃO 544/2015 DO CONTRAN, ESTE vEÍCULO APRESENTA SUAS 
PEÇAS EXTERNAS: 
flÃO'VERIFICAOO A PEDIDO' 00 SOLJCrrAITTE. 
" Conforme concta no presente laudo, não foi verificado o revestimento de pintura do veiculo, ciramstancla que pode alterar a dasslllcação final •• 

• Qriginil 
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MM SIQUEIRA VISTORIA VEICULAR. ME • CNPJ 2"632f25000f00 liJ' . 
Telefone: (11) 3858-0994 / r ,. 

Número: 185731 Data: 03/08/22 Página: 4 de 5 
Conferente: ADRIANA APARECIDA OE OLIVEIRA SOUZA 
Vistoriador: MARCIO SUZART SILVA 

Perícia Cautelar Completa APROVADO 

ANÁLISE DA GRAVAÇÃO DO CÂMBIO 
CONFRONT ANDO-sE AS CARACTERISTICAS APARENTES DA GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO CÃMBIO CONTIDO NO 
VEICULO EXAMINADO, BEM COMO DA RESPECTIVA SUPERFICIE DE GRAVAÇÃO, COM OS PADRÕES NORMALMENTE 
APRESENTADOS PELO FABRICANTE, PODE-SE AFIRMAR QUE ESTA IDENTFICAÇÃO ENCONTRAVA-SE: 

GRAVAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO NÃO APRESENTA CONDIÇÕES DE VISUALIZAÇÃO, NECESSÁRIA DESMONTAGEM P 

O EXPOSTO ltC-fü PERMtTE C.-oNC-LUIR QUE 
ESTE VEICULO APRESENTA SEUS PONTOS DE IDENTIFICAÇÃO PREVISTOS NA LEGISLAÇÃO INTEGROS. 
O VEICULO EXAMINADO APRESENTA SUA ESTRUTURA INTEGRA, OU SEJA, NÃO FOI VERIFICADA A EXISTÊNCIA DE REPAROS RELEVANTES EM SEUS 
COMP'ONEl'l'TES. ESTRUTURAIS·. 

u o poHUI car er part1cu ar se o ve cu o acima escnto, nao su o ese a guma a 
Perícia Oficial do Instituto de Crimi e•e ao exato momento da vistoria, em razão do que a empresa 

EVYDHENCE VISTORIAS AUTO OT por quaisquer modlflcaçiiu sofridas no veiculo, tais como mudança de 
cn,ut 4 &Jffil1fl ICl411ffl!UÇIWI. 

São Paulo, 03 de agosto de 2022 

C RIANA APARECIDA OE OLIVEIRA SOUZA 
R . 7 

UA GUSTAVO BARROSO, 35 • CEP:02539-030 • São Paulo 
EMPRESA CREDENCIADA PELO DETRANISP 
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ftPROVADO 
ETA 

, 

' ! 0t r;, , 
. ' l, ~ \ \ \ "-'.. ~· : 

Cinta de segurança Dacumllllta 

Também estou ciente que os reglstros de sinistros ou acidentes do Detran aio apresentados na forma de RESTRIÇÃO ou Observado no 
CRLV (também como Resbição Administrativa, Vedada a Circulação, Sinltro Recuperado, etc) e esse reglstro apenas se mantém público 
durante o perlodo do registro do evento (desde que tenha sido feito o B.O ou transferido para uma Seguradora) até que o veículo tenha 
skle a,resenlado ae érgie de lràn&ite em -1111,.ea de elfwlar; -iie que ef$ em que e ntti&tre ,-e,6 ser ltalnde w ewltaao de 

sua documentação e sites pllbllcos oficiais, fato este comum quando se transfere um veiculo para outro Estado e/ou regressa para o · 
Estado que originou tal reglstro (neste caso atente-.e a documentaçio tisica do veículo, pois em alguns casos constam apontados no 
"Campos das Observações do CRLV ou CRV", portanto, para sua maior segurança, é Importante verificar 01 CRLV de anos anteriores). 
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Garantia de Segurança e Tranquilidade 

RESTRIÇÕES l.MULTAS L 
OEBITOS 

li~DfCIO D[ 
\._ SlrJiSTRO 

\A 
LEU.A{ 

,_,,_..,., 
.L .. ... ~ry 
r 1 1-•-

- -e.} 

ANO FABRICAÇÃO: 2012 

~ARCA/ t,4008.-0: RENAUl.T/!il.lQ ÇAM191fYH 
COMBUSTÍVEL: A!,.COOUGASOLINA 

if Põ Vf:fl~ULõ: AUfGMGVEl 

fJÇHA JiS,NJÇA-
PASSAGEIROS: 5 

CILINDRADAS: 999 

CAfl/>iv, OE C~GN IMM> 
QTD. DE EIXOS: o 
FICHA CADASTRAL 
J;)_A. T _A. iM!iiÃQ ÇRV; ~~/11/if~ 
MUNICIPIO PLACA: SAO PAULO-SP 

CHASSI: 8A 1 BBBW0SCL290440 

TIPO CHASSI: NORMAL 

AGREGADOS (ESTADUAL) 

CAIXA DE CÂMBIO: 

AGReGAõõS (t:ASRíc?Ai 
CAIXA DE CÂMBIO: 

CARROCERIA: 

RESTRIÇÕES (ESTADUAL) 

BLOQUEIO FURTO: NM>àCONSTA 

BLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTA 
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA 

TRIBUTÁRIA: NADA CONSTA 

RESTRIÇÕES (NACIONAL) 

RESTRIÇÃO 1: NADA CONSTA 

Pesquisa Nº 1208282 

ffi!-
l GHA5SI 

RFM~RCADO 

ANO MODELO: 

(;{)A: 

ESPÉCIE: 
CAfE"GõfUA: 

PROCEDÊNCIA: 

POTÊNCIA: 

CMTIPST, 

PT l,IÇ~NÇIAM~NTQ: 

RENAVAM: 
SITUAÇÃO VEICULO: 

NºMOTOR: 

NºMOTOR: 

JUDICtAL: 
FINANCEIRA: 

RENAJUD: 

RESTRIÇÃO 2: 

AUTOSCORE 

CÓDIGO: 
DATA: 

1208282 
03/08/2022 09:47 

IMPRESSÃO: 03/08/2022 10:22 

Confidencial p/ 24.632.125/0001-00 

2012 

PRETA 
PASSAGEIRO 

PARTie<llAR 

IMPORTADA 

76 

UD/1U 

Ulf1/~ii 
476148278 

CIRCULACAO 

D4DG752Q140015 

D4DG752Q140015 

NM>lt CONSTlt 

ALIENACAO FIDUCIARIA 

NADA CONSTA 

NADA CONSTA 

Página 1 de4 



ALfENAC?AG FlDUC?fARIA 

0,00 

0,00 

.O,DD 

0,00 

0,00 
LICENCIAMENTO: 0,00 

INSPEÇÃO AMBIENTAL 

NAO C-oN.ST Ir INSPEOM> AMBIENTAL 

PROPRIET ÃRIO'5) 
PROPRIETÁRIO ATUAL: LARA NAVARRO ALVIM 
PRé>PRfEf AAfô AfffERfôR: VLÃMfR i.üf' MÃêHÃÕô 

.CDMUNICA.ÇÃO DE YENDà 
NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS 

GRAVAME 

FINANCEIRA: 

Nº ÇONTRATO: 

ARRENDATÁRIO: 

NôMEAGl:NiE 

ALIENACAO FIDUCIARIA 

LARA NAVARRO ALVIM 
SAHeG J SAFRA SA 

FINA_NÇ~ 
NÃO CONSTA INTENÇÃO DE RESTRIÇÃO FINANCEIRA 

RESíRIÇÃ<:;j 4: NMJA CGNS'fA 

MUNICIPAIS: 0,00 

POL. ROO. FEDERAL: 0,00 

RENAINF: D,DD 

IPVA: 
MULTAS: 

CGC FINANCEIRA: 
V~ÊNÇIA CÇ)NTR,: 

0,00 

0,00 

INFORMANTE FINAN: NÃO DISPONIVEL 

õf INé!LUSÃÕ FN.: NAG l:'lfSPGNML 

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL) 

PLACA: EZR22"3 CHASSI: 8A1BB8W05CL290440 

MARCA/MODELO: I/RENAULT CLIO CAM1016VH ANO FAB/MODELO: 2012/2012 

cõR: Preta cõMBüsflVEL: Ãicooi i Gasoiina 

TIPO DE VEICULO: Automovel ESPÉCIE: Passageiro 

MUNICÍPIO/ UF: SANTO ANDRE / SP UFORIGEM: SP 

INFORMAÇÕES TÉCNICAS 
~JgR; P41iHi7i.3Q14991i PQT&NGIA, 74 

CAMBIO: CAP. MAX. TRAÇÃO: 21 O.O 

CILINDRADAS: 999 TIPO CARROCERIA: NAO APLICAVEL 

SITUAÇÃO CHASSI: N SITUAÇÃO VEICULO: S 

NUMERO EIXOS: 2 PESO BRUTO TOTAL: 135.0 

NUM. TERC. EIXO: CAP. DE CARGA: o.o 
NUM. EIXO TRAS.: 

VEÍCULO - DÍVIDA ATIVA 

REGISTRO ENCONTRADO 

õiViõA Af iVA: NÁÕ DPVAf: õ,õõ 
IPVA: 0,00 LICENCIAMENTO: 0,00 

IPVA ATRASADO: 0,00 MULTAS TOTAL: 0,00 

Pesquisa Nº 1208282 Página 2de4 



OUTRAS RESTRIÇÕES 

RESTRIÇÃO 1: 

RESTRIÇÃO 3: 

Pesquisa Nº 1208282 

l :.._ i 

NÃO 

NÃO 

SENATRAN - RESTRIÇÕES (Cortesia) 

. . : . . . . . . . . . 
INDICADOR LEILÃO: NÃO 

ALIENACAO FIDUCIARIA 

SEM RESTRICAO 

RECALL 

PROPRIETÁRIOS - LINHA DO TEMPO 

REGISTRO ENCONTRADO 
09M2/2020 @ PESSOA FÍSICA 

TRANSFERÊNCIA LAAA N. A. 
SAO PAULO-SP ~r 

16/07/2012 @ PESSOA FÍSICA 
PRiMEiRÕ EMPi..ACAMENTO A VLAMIR L. M. 

SANTO ANDRE-SP 

HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO 

NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO. 

NÃO FORAM ENCONTRADOS REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS. 

NENHUM ALERTA ENCONTRADO. 

Página3de4 



TERMO DE Cl~NCIA DO CONTRATANTE 

Estas informações são confidenciais e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação compleme~tar 
das transações comerciais da empresa contratante (MM SIQ~EIRA VIS~ORIA VEICU~R EIRELI) desta pesquisa, 
responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utihzadas em desacordo com a 
legislação em vigor. A responsabilidade da AutoSC0RE limita-se a transmitir fielmente as informações sobre veículos 
automotoras registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações. 
As informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de 
õados p(ibiícas ou pnvadas, cabendo ao contratante em caso de d(ivída ou ciívergência, consuitar diretamente o Órgão 
competente. Para registros de leilão podem demorar até 40 dias para que a lnfonnação seja captada. 
é éontratante deciara ter ciêncía que todas as fnformaçôes prestadas no corpo desta consuita vi'sam exciusfvamente 
colaborar com o processo de averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise 
prévi·a e não como elemento de decisão úníca para vistoria ou comercíalízaçâo do veículo. õ levanfamenfo das 
informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato 
de que as informações podem ser acrescidas, moâdicadas ou retiradas de forma 'on-line' pelos órgãos públicos 
instituições financeiras e seguradoras. ' 

~-~~~!º_1.?~~ém qu~ estou ciente que devo observar o CRLV do veiculo para identificar possíveis restrições de sinistros 
ou ac1denfes dõ Deffãi'i qüe sãõ ãpfesenfâdãs i'iã fõrmã RESTRfÇÃO õü ilõ pfôpi'iõ GRLV dê Vêíéi.Jlõ. 

Pesquisa Nº 1208282 Páginajde .l 
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